Arx. de la Procuracio Real. Lib. Litt. 
Regiar. 

L 

Donatili de 400 por ins dot an en Bertran Roig, 
en ajttda del reseat que hagué de pagar 

a tins genovesos que l'encativarm 
anant a la (Jori ab una 

galera 

3 juliol 1347 

Nos Petius Dei gratia rex Aragonum Va
lentie Majoricarum Sardinie et Corcice, comes
que Rossilionis et Ceritanie. Quia clarius certi
ficati existimus quod vos fidelis noster Bertran-
dus Rubey procurator noster reddituum et 
jurium nostiouim regni Majoricarum, pro ali-
quibus nostris negotiis recessistis cum quadam 
galea a civitate Majoricarum causa ad nostrani 
presentiam veniendi, et vos pei quadam galeam 
januensem captus fueritis, cujtis pretextu ha-
buistis solvcie pio vc-stio rescato aliquam pe
cunie quantitatein, nosqtie in auxilium dicti 
rescati quadingentos florenòs auri vobis con
cessemi) us cum presenti, propterea vobis po-
testatem onferimus quod de quibuscumque 
denariis cune nostre ad manus vestras perven-
turis possiti- penes vos retinere dictos qua-
diingentos florinos auri. Quoniam nos manda
mus magistro rationali curie nostre quod ipsos 
quadringtntos florinos in vestro compoto reci-
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piat et admittat vobis ei presentem solum 
modo exhibente. Data Barellinone septimo 
idus julii anno Domini M.°CCC°xl septimo 

Arx. del Rl. Patrim. Lib. Litt. reg 

LI 

Que sten tornats als fils filks den i Johan de 
Sani Johan quondam els bens eonfiscats 

que foren de son pare, 
1 6 janer 1 3 4 8 

I 
Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum Valen

tie Majoricarum Sardinie et Corcice, comesque 
Barchinone Rossilionis et Ceritanie. Intuitu 
pietatis et obtentu quorumdam nostrorum fa 
miliarium apud nostrani clementiam effunden 
tium, propterea supplicationes humiles persus 
criptis tenore presentium damus remittimus et 
concedimus de gratia speciali filiis et filiabus 
Johannis de Sancto Johanne quondam de Ma 
joricis omnia et singula bona sedentia mobilia 
et semoventia que tuerunt dicti quondam patris 
ipsorum, quoque quibusdam justis rationibus 
fue'nint nobis sententialiter adtjuisita, ita quod 
quilibet ex dictis liliis et filiabus assecatur et 
habeat ex et in bonis predictis illam eandem 
partem et jus ac sub consinsili ratione et modo 
quam et quod ac sub quibus dictus |ohannes 
de Sancto Johanne de bonis predictis in sua 
voluntate ultima melius et lacius ordinavit, non 
obstante sententia supradicta vel aliis per que 
posset presens donatio remissio et concessio 
quomodolibet impediri. Mandantes per presen 
tem cartam gubernatori et procuratoribus regiis 
Majoricarum vel eortim locatenentibus presen-
tibus et futuris, quod hanc nostram donationem 
remissionem et concessionem ratam validam et 
irrevocabilem habentes, bona ipsa omnia et 
singula quecurnque fuerint et edam ubicum 
que tradant dent et deliberent indilate dictis 
filiis et filiabus prefati Joannis de Sancto Johan 
ne quondam, vel cui voluerint loco sui absque 
diminutione aliqua et non expectato a nobis 
alio mandamento. In cujus rei testimonium 
presentem fieri jussimus sigillo nostro apendicio 
communitam. Data Burriana septimo decimo 
kalendas februarii anno Domini M.°CCC°xl.° 
septimo.